COMPLEXIDADE, EM CONFORMIDADE COM AS DISPOSIÇÕES DO EDITAL. 

JAGUARIBARA/CE, 23 DE JANEIRO DE 2026. 

ALISON COSTA GOMES 

ENGENHEIRO CIVIL 

RNP - 0621207373

EMPRESA CNPJ VALOR DA PROPOSTA 

P H FERNANDES 

GUEDES EIRELI  

ME  

10.206.387/0001-90 

R$  96.652,36 (NOVENTA E SEIS MIL E 

SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS 

REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)